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Nanoil - Maska do Włosów
z Keratyną 300ml
Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5905669547086

Opis produktu
Maska do włosów z keratyną to odbudowująca kuracja dedykowana włosom osłabionym lub zniszczonym. Za sprawą
kompozycji najlepszych składników przywraca blask, wzmacnia i podkreśla piękno włosów. W szybki i prosty sposób sprawia,
że do tej pory słabe, cienkie i matowe pasma prezentują się pięknie jak nigdy przedtem.

NANOIL KERATIN HAIR MASK - 100% ODBUDOWY DLA TWOICH WŁOSÓW

Czynników, które szkodzą naszym włosom jest wiele. Codziennie narażone są na niszczenie. To od nas zależy, czy je przed
tym uchronimy, stosując produkty takie jak odbudowująca maska z keratyną. Jeśli czujesz, że Twoje włosy potrzebują wsparcia
i regeneracji, podaruj im płynną rekonstrukcję dzięki Nanoil. Zrób krok w stronę mocnych i pięknych włosów.

NANOIL KERATIN HAIR MASK – PRZEZNACZENIE

Maska do włosów Nanoil z keratyną to produkt idealny dla włosów osłabionych, zniszczonych, łamliwych,
rozdwajających się od częstej stylizacji i farbowania, a także przez nieodpowiednią pielęgnację, aż po stres, niekorzystne
czynniki atmosferyczne, słońce i toksyny. Sprawdzi się u osób, które mają problem z włosami o słabej kondycji, ale również
tych, którzy chcą uchronić pasma przed zniszczeniem i zachować je w dobrej kondycji.

CO ZAWIERA NANOIL KERATIN HAIR MASK?

Keratyna – budulec włosów, który zapewnia im zdrowie, regeneruje, odbudowuje wzmacnia. Jest swoistą rekonstruktorką
włosów w płynie i najbardziej cenioną substancją w kosmetykach do włosów.

Panthenol – poprawia nawilżenie włosów, rewitalizuje, uelastycznia. Chroni pasma przed utratą wilgoci i odpowiada za
olśniewający blask.

JAK DZIAŁA NANOIL KERATIN HAIR MASK?

Intensywnie regeneruje i odbudowuje włosy od wewnątrz.

Zmniejsza łamliwość i rozdwajanie się włosów.

Chroni końcówki przed rozdwajaniem.

Wzmacnia włosy od cebulki aż po końcówki.

Zapewnia pasmom elastyczność, blask i wygładzenie.

Chroni włosy przed uszkodzeniami mechanicznymi.

Zachowuje prawidłowe nawilżenie i odżywienie na dłużej.
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Pojemność: 300 ml
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